[image: image1.png]

Собрание депутатов Бельского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

	01.10.2014  Г.                                                 г.Белый
	                          №  3

Об   избрании    заместителя
Председателя        Собрания
депутатов Бельского района

На основании протокола счетной комиссии Собрания депутатов Бельского района № 3 по итогам голосования, в соответствии с пунктом 1 статьи 28 Устава муниципального образования Тверской области «Бельский район», Собрание депутатов Бельского района

РЕШИЛО:

1. Считать избранным заместителем Председателя Собрания депутатов Бельского района по результатам тайного голосования Громыкина Игоря Егоровича с 01 октября 2014  года на срок полномочий, установленный Уставом района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Бельская правда».

Глава района

                       И.Ю. Петухова

  РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ